
České vysoké učení technické v Praze, Fakulta biomedicínského inženýrství
Katedra zdravotnických oborů a ochrany obyvatelstva, nám. Sítná 3105, 272 01 Kladno

tel.: +420 224 359 973, www.fbmi.cvut.cz

POSUDEK VEDOUCÍHO
DIPLOMOVÉ PRÁCE

I. OSOBNÍ A STUDIJNÍ ÚDAJE

Příjmení: Hammer Jméno: Erik Osobní číslo: 511043
Fakulta: Fakulta biomedicínského inženýrství
Studijní program: Civilní nouzové plánování
Název práce: Analýza opatření Věznice Ostrov v souvislosti s pandemií SARS-COVID-19

II. HODNOCENÍ DIPLOMOVÉ PRÁCE

Kritéria hodnocení práce Počet bodů

1. Přístup  studenta  k  řešení  úkolu  (připravenost,  iniciativa,  pracovní  morálka  a  samostatnost
studenta). (0 – 30)*

28

2. Způsob a úroveň zpracování úkolu. (0 – 20)* 17

3. Formální náležitosti a úprava obsahu diplomové práce (úroveň psaní, označení struktury textu,
grafy, tabulky, citace v textu, seznam použité literatury apod.). (0 – 10 bodů)*

10

4. Rozsah  realizačních  prací,  aplikovaných  vědomostí  a  znalostí,  úroveň  metodologického
zpracování a závěrů práce. (0 – 40 bodů)*

35

5. Celkový počet bodů 90

* Slovní hodnocení uveďte v komentáři.

III. NÁVRH OTÁZEK K OBHAJOBĚ

1. Jakým způsobem byla realizovaná osvěta mezi zaměstnanci a vězněnými osobami v rámci průběhu pandemie a
předcházení onemocnění např. možností očkování?

2. Zda byla možná či nutná spolupráce věznice v rámci regionů v případě rozšíření pandemie v některé z věznic a
případně v čem taková spolupráce spočívala?

3. 



České vysoké učení technické v Praze, Fakulta biomedicínského inženýrství
Katedra zdravotnických oborů a ochrany obyvatelstva, nám. Sítná 3105, 272 01 Kladno

tel.: +420 224 359 973, www.fbmi.cvut.cz

IV. CELKOVÉ HODNOCENÍ ÚROVNĚ VYPRACOVÁNÍ DIPLOMOVÉ PRÁCE

Hodnocení**: A (výborně) B (velmi dobře) C (dobře) D (uspokojivě) E (dostatečně) F (nedostatečně)

Počet bodů: 100 - 90 89 - 80 79 - 70 69 - 60 59 - 50 < 50

 X ❏ ❏ ❏ ❏ ❏

** v případě hodnocení F (nedostatečně) uveďte podrobný komentář

Diplomovou práci hodnotím výše uvedeným klasifikačním stupněm a doporučuji/nedoporučuji k obhajobě.

V. KOMENTÁŘ

Autor diplomové práce reagoval na aktuální téma, které svým zaměřením, odbornou úrovní a vhodnou strukturací
podrobně popsal problematiku pandemie v prostředí věznice, se kterou se doposud v takové míře státní instituce
nesetkala. Ústředním tématem diplomové práce je Analýza opatření Věznice Ostrov v souvislosti s pandemií SARS-
COVID-19. Autor pracoval s adekvátním množstvím zdrojů, které byly omezeny prostředím Vězeňské služby ČR, ale i
přesto použil zdroje tuzemské, cizojazyčné nebo z elektronických pramenů. Práce je logicky strukturovaná, odráží se
v ní konkrétní praktické zkušenosti příslušníka VS ČR a uváděné informace doplňuje praktickými poznámkami. Autor
byl  při  zpracování  diplomové práce  samostatný,  iniciativní,  reagoval  na  poznámky vedoucího  práce.  Prokázal
schopnost analytické práce, teoretického myšlení a dobrou orientací v problematice. Stylisticky a jazykově je práce
na velmi dobré úrovni. Celkově lze práci hodnotit pozitivně a doporučit jí k ústní obhajobě.

Jméno a příjmení: mjr. Mgr. Dušan Držík
Organizace: Vězeňská služba ČR
Kontaktní adresa: Oddělení prevence a stížností, Věznice Ostrov, Vykmanov 22,
363 50 Ostrov


Podpis: .............................................

Datum: .............................................


